
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA FABRYCZNIE NOWYCH LAPTOPÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683290962

1.4.8.) Numer faksu: 683290962

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065443/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 09:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055302/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest:
Dostawa fabrycznie nowych laptopów według poniższej specyfikacji:

Laptopy 153 sztuk, wymagania minimalne 

Parametr 

wymagania techniczne
Procesor Procesor : min. 2 rdzeniowy z wynikiem 3.0 GHz Częstotliwość taktowania procesora każdego rdzenia min.3.0
GHz, Pojemność pamięci cache min. 6 MB, 

Ekran 15,6”
Pamięć RAM Min 8 GB DDR4 2400 Mhz 
Napęd optyczny Nie wymagany

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065443/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dyski twarde
1. SSD min.: 512 GB (prędkości zapis/odczyt na poziomie min.450 Mb/s odczyt, 400 Mb/s zapis)SATA III (6 Gb/s) lub
interfejs M.2 (zalecany dysk PCIe NVMe M.2)

Karta grafiki Zintegrowana karta graficzna (wyjście HDMI)

Karta dźwiękowa Zintegrowana
Porty komunikacyjne WIFI, min 2 x USB , 1x HDMI (wyjście) 
System operacyjny Oprogramowanie:
- Windows 10 Home 64 bit
Dodatkowe wyposażenie Myszka USB

2) Zamówienie ma charakter ryczałtowy. 
3) Wszystkie zastosowane elementy mają być dopuszczone do obrotu w handlu i posiadać wszelkie atesty dopuszczenia do
użytkowania. Dodatkowo zastosowane elementy powinny spełniać określone prawem normy bezpieczeństwa

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest:
Dostawa fabrycznie nowych laptopów według poniższej specyfikacji:

Laptopy 153 sztuk, wymagania minimalne 

Parametr 

wymagania techniczne
Procesor Procesor : min. 2 rdzeniowy z wynikiem 3.0 GHz Częstotliwość taktowania procesora każdego rdzenia min.3.0
GHz, Pojemność pamięci cache min. 6 MB, 

Ekran 15,6”
Pamięć RAM Min 8 GB DDR4 2400 Mhz 
Napęd optyczny Nie wymagany
Dyski twarde
1. SSD min.: 512 GB (prędkości zapis/odczyt na poziomie min.450 Mb/s odczyt, 400 Mb/s zapis)SATA III (6 Gb/s) lub
interfejs M.2 (zalecany dysk PCIe NVMe M.2)

Karta grafiki Zintegrowana karta graficzna (wyjście HDMI)

Karta dźwiękowa Zintegrowana
Porty komunikacyjne WIFI, min 2 x USB , 1x HDMI (wyjście) 
System operacyjny Oprogramowanie:
- Windows 10 Home 64 bit lub Windows 10 Pro
Dodatkowe wyposażenie Myszka USB

2) Zamówienie ma charakter ryczałtowy. 
3) Wszystkie zastosowane elementy mają być dopuszczone do obrotu w handlu i posiadać wszelkie atesty dopuszczenia do
użytkowania. Dodatkowo zastosowane elementy powinny spełniać określone prawem normy bezpieczeństwa

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 10:00

Po zmianie: 
2022-02-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065443/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-02-25 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-25

Po zmianie: 
2022-03-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065443/01 z dnia 2022-02-23

2022-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA FABRYCZNIE NOWYCH LAPTOPÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683290962
	1.4.8.) Numer faksu: 683290962
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065443/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-23 09:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055302/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



